SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

DECLARAÇÃO DA CHEFIA

Curitibanos, ____ de ____________ de 20____.

 Declaro, para fins de cadastro para acesso ao refeitório do Restaurante
Universitário da Universidade Federal de Santa Catarina, que o funcionário
terceirizado da UFSC relacionado abaixo realiza suas atividades nas dependências
desta Universidade.

Campus:

Nome Completo:

CPF:

Empresa:

Nº do Contrato

Local da
atividade

Refeição: (   ) Almoço ou (   ) Jantar (somente em dia de trabalho)

Finalizado o vínculo do terceirizado junto à UFSC e/ou ao local das
atividades, comprometo-me a notificar imediatamente o Restaurante Universitário,
por meio do e-mail: ru.cbs@contato.ufsc.br, para bloqueio e devolução do cartão de
acesso.

Atenciosamente,

__________________________________
Chefia ou Fiscal local da empresa

mailto:ru.cbs@contato.ufsc.br

	Campus:
	Nome Completo:
	CPF:
	Empresa:
	N do Contrato:
	Local da atividade:
	DIA:
	MÊS:
	ANO:
	Caixa de verificação1: Off
	Caixa de verificação2: Off
	NOME COMPLETO: